ctis, atque inhaerendo concessionibus fel. rec. Leonis PP. IV et Paschalis PP. II Praedecessorum suorum, qui singulis utriusque sexus Christifidelibus corde saltem contrito orantibus, vel meditantibus Passionem D. N. Jesu Christi, et praeaudatam Schalam Sanctam flexis genibus ascendentibus Indulgentiam novem annorum pro qualibet gradu concessere. Easdem Indulgentias Idem Sanctissimus non modo perpetuis futuris temporibus, et absque ulla Brevis expeditione valituras confirmavit, sed quatenus opus sit de novo impertitus est; et ut animabus Christifidelium, quae Deo in charitate conjunctae ex hac luce migraverint, per modum suffragii applicari possint in Domino pariter concessit. Datum Romae ex Secretaria Sac. Congregationis Indulgentiarum die 2 Septembris 1817.

J. PH. CARD. SCOTTI PRO-PRAEF.
Angelus Costaguti Secret.

CDI.

URBIS ET ORBIS

Pia Summorum Pontificum cura omnium salutem prospiciens de thesauris Ecclesiae Indulgentias nedum viventibus fidelibus, sed per earum applicationem etiam in Domino defunctis ad relaxationem poenae singulis temporibus elargiri consuevit; eo fortasse pietatis obtentu, ut exutae corporibus animae, quae remissionem sibi emereri non valeant, militantis Ecclesiae collatis suffragiis consequerentur. Volens igitur Sanctissimus Dominus Noster Pius PP. VII ex Pastoralis Officio et Charitate animarum salutem paternam consulere, omnes fideles ad B. Mariae Virginis devotionem invitat, ut ipsa Dei Mater Ejus intercessione validissima, tam fideles in hac vita degentes a malis imminentibus liberare, quam illos ex isto corporis Ergastulo solutos a Purgatorii poenis eripere dignaretur. Nonnullorum piorum Virorum supplicationibus inclinatus, Indulgentiam biscentum dierum a fel. rec. Sixto V et Benedicto XIII omnibus utriusque sexus Christifidelibus, quoties Litanias B. M. Virginis corde saltem contrito ac devote recitaverint, concessam, non modo confirmavit, verum

etiam ad tercentum dies pro qualibet vice extendit: Insuper eisdem Christifidelibus, Litanias praefatas quotidie recitantibus, dummodo vere poenitentes, confessi ac S. Communionem refecti fuerint et juxta mentem Sanctitatis Suae pie oraverint, Indulgentiam Plenariam in quinque ejusdem B. M. V. festivitibus de praecepto in Calendario Romano descriptis lucranda, dummodo aliquam publicam Ecclesiam devote visitaverint clementer est elargitus, easdem Indulgentias tam Plenariam, quam Partialem, animabus fidelium defunctorum, ut ad aeternam salutem, per Dei Misericordiam, et Ejusdem B. M. V. merita perducere valeant, applicari etiam posse, et perpetuis futuris temporibus valituras, absque ulla Brevis expeditione peramanter concessit.